7
Type 431
Offene Anlüftung H3
Federhaube offen
Konventionelle Ausführung
Type 433
Kappe H2
Federhaube geschlossen

Modulate_Action_D_E_10_2015.indd   11 10.11.2015   13:41:06
12
How to order – Beispiel für den Bestellcode – Type 433
4332.4192 5 bar H45
Bittte geben Sie die Einheit in
Überdruck an!
Die angegebenen Druckbereiche
dürfen nicht überschritten werden!
Siehe Seite 18.
22
Ansprechdruck
11
Artikelnummer Anschlüsse
33
433 2 419 2
1 2 3 4
.
Code Anlüftung
2 Gasdichte Kappe H2
3 Offene Anlüftung H3
4 Gasdichte Anlüftung H4
5
Offene Anlüftung mit
offener Federhaube
H3
1 Ventil Type 431, 433
Type 433 – Federhaube geschlossen
Type 431 – Federhaube offen
2 Werkstoffcode
3 Ventilcode
Bestimmt automatisch
Nennweite und Gehäusewerkstoff
(siehe Seite 14).
4
Code Gehäusewerkstoff
1  0.6025 (Grauguss)
2  1.0619 (WCB)
4  1.4408 (CF8M)
5
 0.7043
(Duktil Gr. 60-40-18)
 Type 431, 433
T
y
p
e
 4
3
1
,
4
3
3
Modulate_Action_D_E_10_2015.indd   12 10.11.2015   13:41:06
13
J22 H01 L30 2.0
Bitte wählen Sie die benötigte
Dokumentation aus:
Prüfungen, Option
Bescheinigungen: code
DIN EN 10204-3.2: TÜV-Nord
Bescheinigung für Einstelldruck M33
LESER CGA (Certificate H03
for Global Application)
- Abnahmeprüfzeugnis 3.1
nach DIN EN 10204
- Konformitätserklärung nach
Druckgeräterichtlinie DGRL 97/23/EC
Werkstoffgütenachweis:
DIN EN 10204-3.1
Bauteil Option code
Gehäuse H01